COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2023, através da 9ª Convocação publicada dia 30/07/2024, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO e ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

1) PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA SOCIAL – PSICOLOGO

Nº  CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO

01 ANA JULIA ANTUNES LIMA 7º

02 RAFAELA GALONI DE OLIVEIRA 8º

2) PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE- PSICOLOGO

Nº  CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO

1 MAÍRA CASTRO PIMENTEL MONTEIRO 12º

3) PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE - FARMACEUTICO

Nº  CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO

1 BIANCA CURITIBA DE OLIVEIRA 10º

4) PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA SOCIAL – ASSISTENTE SOCIAL

Nº  CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO

1 CINTIA CRISTINA BONSANTO RODRIGUES RAMOS 9º

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL